



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल  
All India Institute of Medical Sciences Bhopal

News Paper Clippings

Paper: Dainik Bhaskar

Edition: Bhopal

Page No: 15

Date: 23/06/2018

**अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल**  
**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL**  
(An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India)  
साकेत नगर, भोपाल (म.प्र.)-462020, [www.aiimsbhopal.edu.in](http://www.aiimsbhopal.edu.in)

**शुद्धि-पत्र**

**एम्स, भोपाल में विभिन्न विभागों में संविदा आधार पर सहायक प्रोफेसर के पदों हेतु भर्ती**

विज्ञापन संख्या 11/15/2018-Admin/AIIMS/Bhopal/FacultyRecruitment (Contractual) के क्रम में एम्स, भोपाल में विभिन्न विभागों में संविदा आधार पर सहायक प्रोफेसर पद के सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि इसके लिए निर्धारित पात्रता (जैसे- आयु, योग्यता और अनुभव) की तिथि 30.09.2018 मानी जाएगी। कृपया आगे के अपडेट के लिए संस्थान की वेबसाइट [www.aiimsbhopal.edu.in](http://www.aiimsbhopal.edu.in) देखते रहे।

**निदेशक एम्स, भोपाल**



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल  
**All India Institute of Medical Sciences Bhopal**

**News Paper Clippings**

**Paper: Times of India**

**Edition: Bhopal**

**Page No: 07**

**Date: 23/06/2018**



**अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल**  
**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL**

(An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India)  
Saket Nagar, Bhopal (M.P)-462020, [www.aiimsbhopal.edu.in](http://www.aiimsbhopal.edu.in)

**CORRIGENDUM**

**RECRUITMENT FOR THE POSTS OF ASSISTANT PROFESSOR ON  
CONTRACTUAL BASIS IN VARIOUS DEPARTMENTS AT AIIMS BHOPAL**

In continuation of the Advt. No. 11/15/2018-Admin/AIIMS/Bhopal/Faculty Recruitment (Contractual), for the post of Assistant Professor in various department on contractual basis at AIIMS Bhopal, all candidates are hereby informed that the last date to determine the eligibility (i.e. age, qualification & experience) will be 30/09/2018.

For further updates, kindly visit Institute's website [www.aiimsbhopal.edu.in](http://www.aiimsbhopal.edu.in) regularly.

**DIRECTOR AIIMS, Bhopal**